

Kúpna zmluva č. Z202410987_Z

uzatvorená v zmysle §409 a nasl. Obchodného zákonníka

I. Zmluvné strany

1.1 Objednávateľ:

Obchodné meno: Ústav na výkon trestu odňatia slobody a Ústav na výkon väzby Leopoldov
Sídlo: Gucmanova 670/19, 92041 Leopoldov, Slovenská republika
IČO: 00738271
DIČ: 2021148019
IČ DPH:
Bankové spojenie: IBAN: SK4281800000007000163696
Telefón: +421 332831111

1.2 Dodávateľ:

Obchodné meno: RAMOTECH s. r. o.
Sídlo: Richvald 123, 08501 Bardejov, Slovenská republika
IČO: 52700763
DIČ: 2121109903
IČ DPH:
Bankové spojenie: IBAN: SK5483300000002101716066
Telefón: +421918878855

II. Predmet zmluvy

2.1 Všeobecná špecifikácia predmetu Zmluvy:

Názov: Stavebný materiál
Kľúčové slová: flexibilné lepidlo, sádrová stierka
CPV: 44190000-8 - Rôzne stavebné materiály; 44111000-1 - Stavebné materiály; 60000000-8 - Dopravné služby (bez prepravy odpadu)
Druh/y: Tovar; Služba

2.2 Funkčná a technická špecifikácia predmetu Zmluvy:

Položka č. 1: Stavebný materiál

Funkcia				
Na údržbu objektov a opravy budov				
Technické vlastnosti	Jednotka	Minimum	Maximum	Presne
Položka č.1-Flexibilné mrazuvzdorné lepidlo so zníženým sklzom, vhodné do exteriéru aj interiéru, na lepenie keramických, mozaikových a umelokamenných obkladov a dlažieb. Označenie C2TE (Kléber flex alebo ekvivalent), bal. – 25 kg	bal			200
Položka č.2- Hrubozrnná minerálna jadrová vápenno-cementová omietka, paropriepustná. Priemyselne vyrábaná suchá omietková zmes vápenného hydrátu, cementu, vápenca a prísad. Vhodná na ručné spracovanie. Do exteriéru a interiéru. Vhodná zvlášť pri nanášaní väčších hrúbok omietok. Maximálna veľkosť zrna: 4 mm. Minimálna hrúbka omietky: 10 mm (stena), 8 mm (strop), 20 mm (exteriér). Maximálna hrúbka omietky: 40 mm., bal. - 25kg (napr. Baumit)	bal			60
Položka č.3-Univerzálny betón Baumit B20 25 kg (alebo ekvivalent)	bal			100

Položka č.4-Cement- pevnostnej triedy 32,5 R s garantovanou minimálnou pevnosťou v tlaku 32,5 MPa po 28 dňoch a minimálnou začiatočnou pevnosťou 10 MPa po 2 dňoch. Použitie- betón ako aj železobetón, výroba poterov, mált a omietok. bal. – 25 kg	bal			30
Položka č.5-Armovacia mriežka Vertex R117 145g/m2	ks			5
Položka č.6-Škárovacia hmota CERESIT CE 40 BAHAMA (43) 5KG (alebo ekvivalent)	bal			20
Položka č.7-Škárovacia hmota CERESIT CE 40 Aquastatic 5 kg 01 biela (alebo ekvivalent)	bal			20
Položka č.8-Škárovacia hmota CERESIT CE 40 Aquastatic 5 kg 12 cementgrey (alebo ekvivalent)	bal			20
Položka č.9-Samonivelizačná stierka BAUMIT Nivello Quattro 25 kg (alebo ekvivalent)	bal			200
Položka č.10-Jemná vápenocementová omietka so zrnitosťou do 0,8 mm. Na vytváranie jednovrstvových i viacvrstvových omietok stien a stropov. Vhodná ako tenkovrstvová omietka na pórobetón. Paropriepustná, vodoodpudivá s vysokou mechanickou odolnosťou. Určená na strojové i ručné spracovanie v hrúbke 5 - 15 mm (v hrúbke 3 mm ako štuková omietka), 30 kg	bal			60
Položka č.11-Rohovník PVC + sieťka Vertex 2,5m. Rohovník so sieťkou je plastová kaširovaná lišta do zateplovacích systémov. Rohový profil obsahuje sklotextilnú mriežku na vystuženie rohov zateplovacích systémov. Kvalitná sklotextilná mriežka zaisťuje jednoduché napojenie na armovanie fasády	ks			150
Položka č.12-Sanačná jemná omietka Baumit 40 kg (alebo ekvivalent)	bal			10
Položka č.13-Rígips Rimano GLET XL	ks			100
Položka č.14-Obklad biely 15x15 hrúbka 6mm, UNICOLOR 15 BLANCO BRILLO 15X15 (1BAL=1M2) (alebo ekvivalent)	m2			50
Položka č.15-Krížiky pre obkladačov 2,5 mm 200 ks/bal biela	bal			10
Položka č.16-Dlažba šedá gres, (napr. Gresová dlažba Delano Grey)59.7/59.7	m2			100
Položka č.17-interiérové dvere 80 P biele výška 197, výplň papierová voština	ks			6
Položka č.18-PU pena montážna pištoľová 750 ml	ks			40
Položka č.19-Sadrokartónová impregnovaná doska Rigips RBI 12,5x1200x2000 mm	tab			25
Položka č.20-Sklovláknová páska 5CMx25M	ks			15
Položka č.21- Strešná fólia / membrána 135g/m2 - trešná fólia/membrána používaná ako pre strechy s plným debnením, tak aj v konštrukciách s otvorenou tepelnou izoláciou (75m2)	ks			3
Položka č.22-Paroizolačná fólia AL 150g/m2 1,5x50m (75m2) Paroizolačná hliníková fólia používa sa v spojení s izoláciami strešného plášťa a pomáha zabezpečiť správne klimatické podmienky v obytnom podkroví.	ks			3
Položka č.23-Metalizovaná hliníková páska 50mm x 50m-Metalizovaná hliníková páska určená na lepenie a opravu hliníkových fólií, stavebných prvkov vyrobených z hliníka alebo metalizovaných jeho vrstvami.	ks			20
Technické vlastnosti	Hodnota/Charakteristika			

2.3 Osobitné požiadavky na plnenie:

Názov

Vrátane dopravy na miesto plnenia
Požaduje sa predložiť podrobný aktualizovaný rozpočet do 7 dní od uzavretia zmluvy
Ak je Dodávateľ identifikovaný pre DPH v inom členskom štáte EÚ a tovar bude do SR prepravený z iného členského štátu EÚ, tento Dodávateľ nebude pri plnení Zmluvy fakturovať DPH. Vo svojej Kontraktačnej ponuke však musí uviesť príslušnú sadzbu a výšku DPH podľa zákona č. 222/2004 Z.z. a cenu vrátane DPH. Objednávateľ nie je zdaniteľnou osobou a v tomto prípade je/bude registrovaný pre DPH podľa § 7 zákona č. 222/2004 Z.z. a bude povinný odvieť DPH v SR podľa zákona č. 222/2004 Z.z..
Požaduje sa predložiť rozpis sadzby DPH a ceny s DPH alebo bez DPH, ktorá ako údaj v zmluve chýba v prípade plnenia zahŕňajúce rôzne sadzby DPH do 7 dní od uzavretia zmluvy
Cena za dodanie predmetu kúpy je stanovená v zmysle zákona č. 18/1996 Z.z. o cenách v znení neskorších predpisov a vyhlášky Ministerstva financií SR č. 87/1996 Z.z. v znení neskorších predpisov, ktorou sa vykonáva zákon č. 18/1996 Z.z. o cenách. Celková cena predmetu zákazky/zmluvy a cena za danú položku obsahuje všetky náklady dodávateľa spojené s plnením predmetu uvedeného v časti Technická špecifikácia predmetu zákazky/zmluvy (doprava na miesto plnenia, vykládka v mieste plnenia, odstraňovanie uznaných väd počas záručnej doby) a tiež všetky dane, clá, poplatky -(pokrač. v nasl. riadku)
platby vyberané v rámci uplatňovania nesadzobných opatrení ustanovené osobitnými predpismi, ako aj iné náklady spojené s plnením zmluvy.
Dodávateľ je povinný dodať tovar podľa tejto zmluvy nový, ktorý je certifikovaný a schválený na dovoz a predaj v Slovenskej republike, resp. v Európskej únii a bude vyhovovať platným medzinárodným normám, STN a všeobecne záväzným právnym predpisom.. Tovar nesmie byť pred dodaním používaný, opotrebovaný, ani iným spôsobom čiastočne alebo úplne znehodnotený vo svojich technických a/alebo materiálových vlastnostiach. Tovar nesmie pochádzať z výstav alebo byť pred dodaním vystavovaný v obchodných prevádzkach.
Pokiaľ z Technickej špecifikácie predmetu zákazky/zmluvy vyplýva priame alebo nepriame označenie výrobku alebo výrobcu, výrobný postup, značka, obchodný názov, patent alebo typ, objednávateľ v takom prípade pripustí ekvivalentné plnenie/riešenie, za ktoré bude považovať výrobok rovnakých alebo vyšších parametrov. Dodávateľ je povinný objednávateľovi riadne preukázať parametre ekvivalentného plnenia.

Názov	Upresnenie
-------	------------

2.4 Prílohy opisného formulára Zmluvy:

Popis	Názov súboru
-------	--------------

III. Zmluvné podmienky

3.1 Miesto plnenia Zmluvy:

Štát: Slovenská republika
Kraj: Trnavský
Okres: Hlohovec
Obec: Leopoldov
Ulica: Gucmanova 670/19

3.2 Čas / lehota plnenia zmluvy:

13.12.2024 09:00:00 - 20.12.2024 13:00:00

3.3 Dodávané množstvo/ rozsah zmluvného plnenia:

Jednotka: celok
Požadované množstvo: 1,0000

3.4 Práva a povinnosti zmluvných strán podľa tejto Zmluvy sa spravujú Obchodnými podmienkami elektronickej platformy verzia 1.2, účinná odo dňa 3. 11. 2022, ktoré tvoria neoddeliteľnú prílohu tejto Zmluvy.

IV. Zmluvná cena

4.1 Celková cena predmetu Zmluvy bez DPH: 9 291,67 EUR

4.2 Sadzba DPH: 20,00

4.3 Celková cena predmetu Zmluvy vrátane DPH: 11 150,00 EUR

V. Záverečné ustanovenia

- 5.1 Táto Zmluva bola uzavretá automatizovaným spôsobom v rámci Elektronického kontrakčného systému a v zmysle Obchodných podmienok elektronickej platformy verzia 1.2, účinná odo dňa 03.11.2022, ktoré tvoria jej prílohu č. 1.
- 5.2 Táto Zmluva nadobúda platnosť dňom jej uzavretia a účinnosť za podmienok definovaných v Obchodných podmienkach elektronickej platformy uvedených v bode 5.1 tejto zmluvy.
- 5.3 Táto Zmluva vrátane jej príloh predstavuje úplnú dohodu zmluvných strán o jej predmete. Vedľajšie dohody k tejto zmluve neexistujú.
- 5.4 Táto Zmluva je vyhotovená v elektronickej podobe v štyroch vyhotoveniach, po jednom pre každú zmluvnú stranu, jedno vyhotovenie bude zaslané na zverejnenie v Centrálnom registri zmlúv Úradu vlády Slovenskej republiky a jedno bude zverejnené v Centrálnom registri zmlúv Trhoviska.
- 5.5 Túto Zmluvu bude možné meniť a doplňať za podmienok stanovených príslušnými všeobecne záväznými právnymi predpismi len vo forme písomného a číslovaného dodatku podpísaného oboma zmluvnými stranami.
- 5.6 Táto Zmluva má nasledovné prílohy:
Príloha č.1 Obchodné podmienky elektronickej platformy verzia 1.2, účinná odo dňa 03.11.2022,
<https://portal.eks.sk/SpravaOpet/Opet/VerejnyDetail/>

V Bratislave, dňa 10.12.2024 12:00:01

Objednávateľ:

Ústav na výkon trestu odňatia slobody a Ústav na výkon väzby Leopoldov

konajúci prostredníctvom osoby poverenej zastupovať Objednávateľa v rámci elektronického trhoviska

Dodávateľ:

RAMOTECH s. r. o.

konajúci prostredníctvom osoby poverenej zastupovať Dodávateľa v rámci elektronického trhoviska